Постановление администрации №788 от 16.04.2015г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.03.2015 №462 «Об утверждении порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 16.04.2015 № 788

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.03.2015 №462 «Об утверждении порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 11 декабря 2014 г. N 740 « Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Тульской области ( за исключением земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории города Тулы)», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.03.2015 № 462 «О порядке организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» следующие изменения:
а) приложение № 2 к методике расчета начальной цены на право размещения нестационарного торгового объекта изложить в новой редакции (приложение).
2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                         С.Г. Балтабаев

Приложение №1
к методике расчета начальной
цены на право размещения
нестационарного торгового объекта
КОЭФФИЦИЕНТ
места расположения нестационарного торгового объекта
	№
	Место расположения нестационарного торгового объекта
	Коэффициент
месторасположения
Км

	1
	Больничный пр-д
	1,8

	2
	Воронежское шоссе
	1,8

	3
	Горького
	3,0

	4
	Гоголя ул.
	2,4

	5
	Дружбы
	3,0

	6
	Интернациональная
	2,4

	7
	Комсомольская
	3,0

	8
	Красная площадь
	2,4

	9
	Ленина
	3,0

	10
	Лермонтова
	2,4

	11
	Ломоносова
	2,4

	12
	Ленинградская
	1,8

	13
	микрорайон "Южный»
	1,8

	14
	Мира
	3,0

	15
	Менделеева
	2,4

	16
	Октябрьская
	3,0

	17
	Строителей
	2,4

	18
	Словацкого Восстания
	2,4

	19
	Свердлова
	3,0

	20
	Тульское шоссе
	3,0

	21
	Тургенева
	1,8

	22
	Короткова
	1,8

	23
	Ефремовский район д. Вязово, д.Закопы, д.Солдатское, д.Костомарово
д.Красногорье, с.Козье, с.Слободское,
д.Кобылинка, д.Благодать, д.Красная Заря, д.Стрельцы, д.Пушкари, д.Федоровка, д.Кытино, д.Греково, д.Лаврово, д.Дубики, д.Хомяково, д.Алексеевка, д.Лубянки
	0,5

_________________________________
[bookmark: _GoBack]